

در دیدار رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای سراب با رئیس زندان این شهرستان عنوان شد:

حجت الاسلام والمسلمین سلیمی: تلاش در مهارت آموزی زندانیان، نوعی جهاد فی سبیل الله است



حجت الاسلام والمسلمین سلیمی رئیس زندان سراب ضمن قدردانی از تلاشگران حوزه مهارت آموزی شهرستان در حوزه مهارت آموزی زندانیان را مصداق بارز " من احیایا " دانست و افزود: از بدو ورود به زندان سراب وضعیت کارگاههای مهارت آموزی را هم از نظر تجهیزات و هم از نظر محتوا و توانمندی مربیان مطلوب دیدم.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، نعمت علیزاده، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای سراب با اعلام این خبر افزود: جمعی از مربیان فعال در آموزش زندانیان سراب با حجه الاسلام والمسلمین سلیمی، رئیس زندان سراب دیدار و گفتگو کردند. حجه الاسلام والمسلمین سلیمی رئیس زندان سراب ضمن قدردانی از تلاشگران حوزه مهارت آموزی شهرستان در حوزه مهارت آموزی زندانیان را مصداق بارز " من احیایا " دانست و افزود: از بدو ورود به زندان سراب وضعیت کارگاههای مهارت آموزی را هم از نظر تجهیزات و هم از نظر محتوا و توانمندی مربیان مطلوب دیدم.

رئیس اداره زندان سراب در ادامه، کار و فعالیت در زندان و ارائه هرگونه خدمات به آسیب دیدگان اجتماعی را جهاد فی سبیل الله عنوان کرد و افزود: حضور مربیان مراکز آموزش فنی و حرفه ای در جمع زندانیان و ارائه آموزش های فنی و حرفه ای به آنان نوعی حرکت جهادی و ایثارگری است. وی اظهار داشت: " اگر از جمع کثیر مهارت آموزان فقط و فقط یک نفر صاحب شغل و درآمد شود برای دنیا و آخرت ما کفایت می کند درحالی که پیگیری وضعیت ترخیص شدگان مهارت آموخته حاکی از آن است که اغلب صاحب کسب و کار می شوند و همین امر موجب افتخار هر دو مجموعه می تواند باشد."

علیزاده، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای سراب نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از همکاری های آموزشی با زندان سراب در حوزه مهارت افزایی افزود: مرکز آموزش سراب با اعزام مربیان توانمند در رشته هایی چون؛ خراطی، جوشکاری، برق ساختمان، تاسیسات، تعمیر تلفن همراه و اتومکانیک هر کدام با ظرفیت پذیرش 15 نفر که در حال حاضر به دلیل شیوع ویروس منحوس کرونا شیفت بندی شده اند و در گروههای 5 نفره مشغول برگزاری دوره های آموزشی هستند. رئیس اداره زندان سراب کار و فعالیت در زندان و ارائه هرگونه خدمات به آسیب دیدگان اجتماعی را جهاد فی سبیل الله خوانده و حضور مربیان مراکز آموزش فنی و حرفه ای در جمع زندانیان و ارائه آموزش های فنی و حرفه ای به آنان را نوعی حرکت جهادی و ایثارگری نامید.